
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA,z.s. – Jungmannova 25, 115 25 Praha 1

PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: Honičské zkoušky

Konaných v: Kasejovice Datum konání: 26.10.2024

Pořadatel: OMS Plzeň, Počet přihlášených psů: 8

Název akce: Klubové honičské zkoušky Počet předvedených psů: 7

Vrchní rozhodčí: Oldřich LIŠKA Počet úspěšných psů: 6

Rozhodčí: Bohuslav ADÁMEK, Josef VESELÝ, Miroslav HRUŠKA, Lubomír KAŇKA, Petr RYBÁK

Čekatelé: František SEDLÁK

Jméno psa
Plemeno psa,
Pohlaví

Číslo zápisu Majitel
Vůdce

Počet
bodů Klasifikace LUP Poznámka

Benny Kravařské
panství
Německý křepelák,
pes

ČLP/NK/6433/23 Simona
Kubešová 
Martin Rajter

211 Obstál v I.
ceně

Diviačar, Klubový vítěz 2024

Egon z Flusberku
Německý křepelák,
pes

ČLP/NK/6800 Roman
Schwarz 
Roman
Schwarz

186 Obstál v I.
ceně

Ruby z Kužele
Německý křepelák,
fena

ČLP/NK/6769 Radim
Peterka 
Radim
Peterka

172 Obstál v I.
ceně

Argo z Majetína
Německý křepelák,
pes

ČLP/NK/5990 Eva
Ellingerová 
Eva
Ellingerová

186 Obstál v II.
ceně

152079 2x oprava na dosledu

Fery Jelení záře
Německý křepelák,
pes

ČLP/NK/5957/22 Petr
Hlaváček 
Petr
Hlaváček

180 Obstál v III.
ceně

Malý zájem o divočáka při disciplíně chování u
střelené zvěře

Choco Jelení záře
Německý křepelák,
fena

ČLP/NK/6821 Libor
Kameník 
Libor
Kameník

155 Obstál v III.
ceně

152078 Malý zájem o divočáka při disciplíně chování u
střelené zvěře

Ayka z Nebeského
království
Německý křepelák,
fena

ČLP/NK/6595 Jan Tomášek
Jan Tomášek

104 Neobstál Nezájem o divočáka při disciplíně ochota k
práci na černou-obůrka

Fredy Jelení záře
Německý křepelák,
pes

ČLP/NK/5956/22 Jakub
Hlaváček 
Jakub
Hlaváček

0 Nedostavil
se



ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

Stručná zpráva o průběhu zkoušek, zejména organizace, zazvěření, úroveň a chování vůdců psů (případně podané protesty):

Výborně připravené zkoušky, na naháňce ulovena liška a 4 kusy černé. Všichni psi prokázali nahánění na divočákovi. Jeden pes (los 2) posouzen
z ochoty v leči, ostatní na obůrce.

Datum: 26.10.2024 - 27.10.2024 Vrchní rozhodčí: Oldřich LIŠKA


	PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: HoniĊské zkoušky
	ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

